ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 25 »  ноября 2014 г.

 № 1504
г. Тверь
О невзимании оплаты восстановительной стоимости зеленых насаждений
В соответствии с Порядком определения восстановительной стоимости зеленых насаждений на территории города Твери, утвержденным постановлением администрации города Твери от 27 августа 2014 года № 996,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Не взимать с общества с ограниченной ответственностью «ПРОФРЕСТАВРАЦИЯ» оплату восстановительной стоимости зеленых насаждений на объекте производства работ – объект культурного наследия: Комплекс Путевого дворца, XVIII-XIX в.в. – Дворцовый сад («Достопримечательное место «Комплекс Дворцового, Губернаторского и Публичного (общественного) садов), расположенном по адресу: город Тверь, ул. Советская, д. 5.
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Насибуллина Д.И.

Глава администрации города Твери

    Ю.В. Тимофеев